2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 26,815.50

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 524,645.64

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 154,434.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 9,900.20

Total 1,406,305.48

El monto de : **Un  millon cuatrocientos seis  mil trescientos cinco con 48/100 (1,406,305.48)